
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di Palermo) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Num.  172 del 12-12-2018 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

OGGETTO: Liquidazione spesa per la pubblicazione in G.U.R.S. dell’avviso per le 
procedure di stabilizzazione riservato al personale a tempo determinato e LSU, in 
servizio presso il Comune di Campofiorito, per la copertura di n. 13 posti suddivisi: 
• n. 2 posti di Cat. “A” per soli titoli, a tempo indeterminato part-time a 24 ore 

settimanali – 

profili professionali : “Operaio generico; 
• n.  5 posti di Cat. “B” per soli titoli, di cui n° 4, a tempo indeterminato part-time a 24 

ore settimanali, e n° 1 (ASU) a tempo indeterminato part-time a 20 ore settimanali – 
profili professionali: “Esecutore amministrativo” ;  
• n. 6 posti di Cat. “C” per titoli ed esami di cui n° 5, a tempo indeterminato part-time 

a 24 ore settimanali, e n° 1 (ASU) a tempo indeterminato part-time a 20 ore settimanali 
– profili professionali: n. 1 “Istruttore contabile ”; n. 3 “Istruttore tecnico/geometra” n. 
2 “Istruttore amministrativo”, di cui n. 1 part-tim e a 20 ore settimanali 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 
PREMESSO  che questa Amministrazione con la deliberazione di Giunta Municipale n. 40 del 

07/06/2018, esecutiva ai sensi di legge, ha approvato il piano triennale dei fabbisogni per gli 

anni 2018-2020 e il  e relativo piano per le assunzioni del 2018; 

CHE con provvedimento del Responsabile dell’Area n. 169 del 22/11/2018 sono state approvate le 
bozze degli avvisi pubblici di indizione dei concorsi per la complessiva copertura di n. 13 posti, per 
le categorie A, B e C, per la  stabilizzazione riservata al personale a tempo indeterminato e LSU, in 
servizio presso questo Comune di Campofiorito; 
CHE occorre procedere obbligatoriamente alla pubblicazione sulla G.U.R.S. dell’Avviso di 
indizione dei concorsi per l’avvio dei processi di stabilizzazione, ai sensi dell’art. 20 del D.lgs 
25/05/2017 n. 75  e dell’art. 26 L.R. 8/2018,   riservato al personale a tempo determinato e LSU in 
servizio presso il Comune di Campofiorito; 
VISTA  la richiesta di preventivo di spesa , prot. n. 6278  del 25/09/2018, per  la pubblicazione 
dell’estratto di avviso pubblico nella Gazzetta Ufficiale Regione Sicilia, serie concorsi, inviata   
all’Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione  Siciliana,  Servizio G.U.R.S. ; 
VISTO  il preventivo di spesa,  e le modalità di pubblicazione, del 26/09/2018 n. 21321 dell’Ufficio  
all’Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione  Siciliana,  Servizio G.U.R.S., 
acquisito al protocollo generale in data 27/09/2018 col n. 6345 , con il quale si portava a 
conoscenza che il costo dell’inserzione comprensivo di I.V.A. e di € 481,90 cosi suddivisa € 395,00 
di imponibile ed € 86,90 di I.V.A.; 
RITENUTO  dover procedere a rimborsare la somma di € 396,50 all’economo Comunale, Sig. 
Iannazzo Giovanni che ha provveduto ad effettuare il versamento mediante bollettino di c/c postale;   
VISTO  il bollettino postale di versamento sul conto corrente postale n. 00296905 intestato alla 
Regione Siciliana – Gazzetta Ufficiale – Inserzioni, pari ad € 395,00, relativamente alla 
pubblicazione, meglio esplicitata in premessa, oltre ad € 1,50 per tassa postale; 
 
 
 
 
 



ACCERTATO che il pagamento della somma di € 396,50, compresa la tassa postale, è stato effettuato 
dall’Economo Comunale in data 09.05.2016 n.0017, come si evince dal bollettino allegato; 
RITENUTO  dover liquidare e pagare la somma di € 395,00,  oltre ad € 1,50 per tassa postale,  
all’economo Comunale, Sig. Iannazzo Giovanni che ha provveduto al pagamento della sopracitata 
somma   tramite  versamento con bollettino postale sul conto corrente postale n. 00296905 intestato 
alla Regione Siciliana – Gazzetta Ufficiale – Inserzioni; 
CONSTATATO che sulla presente è stato apposto,da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, 
il Visto di Regolarità Contabile attestante, la copertura finanziaria, ex art.55, comma 5 della L.08-06-
1995, n.142, così come sostituito dall’art.6 comma 11 della L.15-05-1997, n.127; 
VISTA la Legge 142/1990 nonché la L.R.48/1991 e L.R. n. 30/2000; 
VISTA la Legge n. 127/1997 e successive modifiche; 
VISTO il D.Lgs. N. 267/2000;  
VISTO l’O.R.EE.LL. vigente; 
 

 

D E T E R M I N A 

 
 Di LIQUIDARE E PAGARE per i motivi di cui in premessa, all’Economo Comunale, Signor 
Iannazzo Giovanni la  somma di € 396,50 compresa tassa postale; mediante accreditamento sul c/c 
bancario cod. IBAN IT37T0200843330000103263964. 
DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 396,50 al Capitolo 10160317/1 “ SPESE PER VISTI SU 
PROGETTI LL.PP. E BANDI DI GARA ” del Bilancio di Previsione 2018  - gestione residui ( imp. 
n. 1265 del 30-12-2015 ) ove risulta accantonata la somma in argomento. 
CHE La presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita nella raccolta di cui all’art. 
183 C.9 del Decreto Legislativo n° 267/2000, inoltre resterà affissa all’Albo Pretorio On-Line per 
quindici giorni consecutivi. 

 

 
 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa  
Giuseppe Cerasa 

                                                                                            


